15-02-2024 06:23:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

necessário se faz, pois o municipio tem o dever e o faz por prezar, para o bem estar da população

Bueiro entopido causando alagamento e mau cheiro, colocando em perigo e desconforto aos moradores da
região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

RUA DECOLORES, 878, LARANJEIRAS, 38.410-488, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 11977/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total